

Wijziging Leidraad Invordering 1990

22 mei 2006/Nr. CPP2006/1201M
Belastingdienst/Centrum voor Proces-
en productontwikkeling, Sector Ont-
werp, procesketen Inning

De Directeur-Generaal Belastingdienst
heeft namens de Staatssecretaris van
Financiën het volgende besloten.

Dit besluit strekt er toe een aantal omis-
sies te herstellen uit het besluit van 21
december 2005, Stcrt. 252, nr. B/CPP
2005/2807M.

Artikel I

Het besluit van 21 december 2005,
Stcrt. 252, nr. B/CPP 2005/2807M, tot
wijziging van de Leidraad Invordering
1990, wordt gewijzigd als volgt.

A

In onderdeel G, aanhef, wordt 'Hoofd-
stuk II' vervangen door: Hoofdstuk III.

B

In onderdeel J wordt 'tweede en derde
volzin' vervangen door: tweede volzin.

C

Onderdeel L.2 vervalt.

D

Onderdeel L.12, onder a, wordt vervan-
gen door:

a. In de achttiende volzin wordt 'met
ingang van 1 januari 2005' vervangen
door: thans.

E

Na onderdeel L.15 wordt een nieuw
onderdeel toegevoegd, luidende;

L.16. In § 6, vierde lid, voorlaatste vol-
zin, wordt 'ontvangen huursubsidie'
vervangen door: aanspraak inzake huur-
toeslag.

F

Onderdeel R.2, onder b, wordt vervan-
gen door:

b. In de tweede volzin wordt 'De pre-
mies en belasting hadden' vervangen
door: De belasting had.

G

In onderdeel R.4, onder a, wordt 'en
premie' vervangen door: premie en.

H

Aan onderdeel S.2 wordt een volzin toe-
gevoegd, luidende: Voorts wordt 'wor-
den' vervangen door: wordt.

I

In onderdeel V.1 vervalt ' , op dezelfde
dag als die waarop de kosten verschul-
digd zijn geworden'.

J

In onderdeel W.1 wordt 'laatste volzin'
vervangen door: voorlaatste volzin.

K

Onderdeel X.1, onder a, wordt vervan-
gen door:

a. De tekst achter '2.' wordt vervangen
door: een lidstaat van de Europese Unie
(België, Cyprus, Denemarken, Duits-

land, Estland, Finland, Frankrijk, Grie-
kenland, Hongarije, Ierland, Italië,
Letland, Litouwen, Luxemburg, Malta,
Nederland, Oostenrijk, Polen, Portugal,
Slovenië, Slowakije, Spanje, Tsjechië,
Verenigd Koninkrijk en Zweden).

L

In onderdeel II, onder c.5, vervalt
Voorts wordt 'Bezuinigingsmaatregel
€ 12' vervangen door: 'Basishuur =
normhuur + € 14,28'.

N

Onderdeel II, onder d, wordt vervangen
door:

d. In bijlage VA wordt aan het slot de
punt vervangen door een punt-komma
en wordt aan de opsomming toegevoegd:
voor het tweede kwartaal 2005: 5,0;
voor het derde kwartaal 2005: 5,0;
voor het vierde kwartaal 2005: 5,0;
voor het eerste kwartaal 2006: 3,5.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na die van de dagte-
kening van de Staatscourant waarin het
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 2006.

Den Haag, 22 mei 2006.

De Staatssecretaris van Financiën,
namens deze:
de Directeur-Generaal Belastingdienst,
J. Thummissen.